DVF.6 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  MVQ-FDA
+200°
-50°
振动阻尼元件
硅橡胶和不锈钢
标准型号
AISI 304 不锈钢螺杆以及底板
减振器主题
硅橡胶（MVQ）RAL 7040（C33）灰色或 RAL 5002（C52）蓝色， 符合
FDA（美国食品药物管理局）认证， 提供在食品和医用领域使用的可能性。
	- 硬度Shore 55 A ±5。
	- 高度抗老化。
	- 最高耐受温度达 200°C，最低为-50°C。
特征及应用
振动阻尼元件设计用于减少大型机械和设备的运动部件或不平衡振动
体产生的振动、冲击和噪音。
DVF.6 减震元件通常用作吸收振动的缓冲器或限位器，用于防止：
	- 造成机器及/或其相邻设备的异常运行，并可能会缩短其使用寿命;
	- 噪音并因此也有害健康。
可根据要求提供每个单个代码的负载图。
参见 技术参数和选型指南.
按需提供的特殊型号
符合FDA的硅橡胶(MVQ)，硬度 40、 70 Shore A ±5.
DVF.6 - 20 - 17 - M5 - 6 - 55
D L d l Shore A
- SST
Stainless
steel
d
l
L
D
d1
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 1
21
减
振
元
件
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
DVF.6DVF.6
6/2024
DVF.6 振动阻尼元件
RAL7040 RAL5002
C33 C52
STAINLESS STEEL
代码 说明 D L d d1 l 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
432801 DVF.6-20-17-SST-M5-6-55-C33 20 17 M5 10 6 197 4.25 46 14
432802 DVF.6-20-17-SST-M5-10-55-C33 20 17 M5 10 10 197 4.25 46 15
432803 DVF.6-20-17-SST-M5-20-55-C33 20 17 M5 10 20 197 4.25 46 17
432811 DVF.6-20-17-SST-M6-12-55-C33 20 17 M6 10 12 197 4.25 46 16
432812 DVF.6-20-17-SST-M6-18-55-C33 20 17 M6 10 18 197 4.25 46 17
432813 DVF.6-20-17-SST-M6-25-55-C33 20 17 M6 10 25 197 4.25 46 19
432821 DVF.6-25-17-SST-M6-8-55-C33 25 17 M6 19 8 580 4.25 137 18
432822 DVF.6-25-17-SST-M6-12-55-C33 25 17 M6 19 12 580 4.25 137 19
432823 DVF.6-25-17-SST-M6-18-55-C33 25 17 M6 19 18 580 4.25 137 20
432824 DVF.6-25-17-SST-M6-25-55-C33 25 17 M6 19 25 580 4.25 137 21
432763 DVF.6-25-20-SST-M6-8-55-C33 25 20 M6 16 8 388 5 77 19
432764 DVF.6-25-20-SST-M6-12-55-C33 25 20 M6 16 12 388 5 77 19
432765 DVF.6-25-20-SST-M6-18-55-C33 25 20 M6 16 18 388 5 77 19
432766 DVF.6-25-20-SST-M6-25-55-C33 25 20 M6 16 25 388 5 77 19
432831 DVF.6-32-22-SST-M8-10-55-C33 32 22 M8 24 10 751 5.5 137 30
432832 DVF.6-32-22-SST-M8-16-55-C33 32 22 M8 24 16 751 5.5 137 32
432833 DVF.6-32-22-SST-M8-23-55-C33 32 22 M8 24 23 751 5.5 137 35
432834 DVF.6-32-22-SST-M8-30-55-C33 32 22 M8 24 30 751 5.5 137 37
432771 DVF.6-32-26-SST-M8-10-55-C33 32 26 M8 21 10 624 6.5 96 33
432772 DVF.6-32-26-SST-M8-16-55-C33 32 26 M8 21 16 624 6.5 96 33
432773 DVF.6-32-26-SST-M8-23-55-C33 32 26 M8 21 23 624 6.5 96 33
432774 DVF.6-32-26-SST-M8-30-55-C33 32 26 M8 21 30 624 6.5 96 33
432779 DVF.6-38-32-SST-M8-10-55-C33 38 32 M8 24 10 824 8 103 55
432780 DVF.6-38-32-SST-M8-16-55-C33 38 32 M8 24 16 824 8 103 55
432781 DVF.6-38-32-SST-M8-30-55-C33 38 32 M8 24 30 824 8 103 55
432785 DVF.6-38-32-SST-M10-12-55-C33 38 32 M10 24 12 824 8 103 55
432786 DVF.6-38-32-SST-M10-20-55-C33 38 32 M10 24 20 824 8 103 55
432787 DVF.6-38-32-SST-M10-28-55-C33 38 32 M10 24 28 824 8 103 55
432788 DVF.6-38-32-SST-M10-40-55-C33 38 32 M10 24 40 824 8 103 55
432841 DVF.6-38-35-SST-M8-10-55-C33 38 35 M8 30 10 1311 8.75 150 70
432842 DVF.6-38-35-SST-M8-16-55-C33 38 35 M8 30 16 1311 8.75 150 74
432843 DVF.6-38-35-SST-M8-30-55-C33 38 35 M8 30 30 1311 8.75 150 79
432851 DVF.6-38-35-SST-M10-12-55-C33 38 35 M10 30 12 1311 8.75 150 75
432852 DVF.6-38-35-SST-M10-20-55-C33 38 35 M10 30 20 1311 8.75 150 79
432853 DVF.6-38-35-SST-M10-28-55-C33 38 35 M10 30 28 1311 8.75 150 82
432854 DVF.6-38-35-SST-M10-40-55-C33 38 35 M10 30 40 1311 8.75 150 86
432861 DVF.6-43-50-SST-M10-12-55-C33 43 50 M10 30 12 1318 12.5 105 98
432862 DVF.6-43-50-SST-M10-20-55-C33 43 50 M10 30 20 1318 12.5 105 101
432863 DVF.6-43-50-SST-M10-28-55-C33 43 50 M10 30 28 1318 12.5 105 105
432864 DVF.6-43-50-SST-M10-40-55-C33 43 50 M10 30 40 1318 12.5 105 110
432871 DVF.6-50-20-SST-M10-12-55-C33 50 20 M10 40 12 2890 5 578 72
432872 DVF.6-50-20-SST-M10-20-55-C33 50 20 M10 40 20 2890 5 578 75
432873 DVF.6-50-20-SST-M10-28-55-C33 50 20 M10 40 28 2890 5 578 78
432874 DVF.6-50-20-SST-M10-40-55-C33 50 20 M10 40 40 2890 5 578 82
432793 DVF.6-50-43-SST-M10-12-55-C33 50 43 M10 32 12 1347 10.75 125 94
432794 DVF.6-50-43-SST-M10-20-55-C33 50 43 M10 32 20 1347 10.75 125 94
432795 DVF.6-50-43-SST-M10-28-55-C33 50 43 M10 32 28 1347 10.75 125 94
432796 DVF.6-50-43-SST-M10-40-55-C33 50 43 M10 32 40 1347 10.75 125 94
432881 DVF.6-60-40-SST-M10-12-55-C33 60 40 M10 40 12 2830 10 283 295
432882 DVF.6-60-40-SST-M10-20-55-C33 60 40 M10 40 20 2830 10 283 301
432883 DVF.6-60-40-SST-M10-28-55-C33 60 40 M10 40 28 2830 10 283 308
432884 DVF.6-60-40-SST-M10-40-55-C33 60 40 M10 40 40 2830 10 283 316
6/2024 ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。2
21
减
振
元
件
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 2/3
DVF.6
RAL7040 RAL5002
C33 C52
STAINLESS STEEL
代码 说明 D L d d1 l 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
432806 DVF.6-20-17-SST-M5-6-55-C52 20 17 M5 10 6 197 4.25 46 14
432807 DVF.6-20-17-SST-M5-10-55-C52 20 17 M5 10 10 197 4.25 46 15
432808 DVF.6-20-17-SST-M5-20-55-C52 20 17 M5 10 20 197 4.25 46 17
432816 DVF.6-20-17-SST-M6-12-55-C52 20 17 M6 10 12 197 4.25 46 16
432817 DVF.6-20-17-SST-M6-18-55-C52 20 17 M6 10 18 197 4.25 46 17
432818 DVF.6-20-17-SST-M6-25-55-C52 20 17 M6 10 25 197 4.25 46 19
432826 DVF.6-25-17-SST-M6-8-55-C52 25 17 M6 19 8 580 4.25 137 18
432827 DVF.6-25-17-SST-M6-12-55-C52 25 17 M6 19 12 580 4.25 137 19
432828 DVF.6-25-17-SST-M6-18-55-C52 25 17 M6 19 18 580 4.25 137 20
432829 DVF.6-25-17-SST-M6-25-55-C52 25 17 M6 19 25 580 4.25 137 21
432767 DVF.6-25-20-SST-M6-8-55-C52 25 20 M6 16 8 388 5 77 19
432768 DVF.6-25-20-SST-M6-12-55-C52 25 20 M6 16 12 388 5 77 19
432769 DVF.6-25-20-SST-M6-18-55-C52 25 20 M6 16 18 388 5 77 19
432770 DVF.6-25-20-SST-M6-25-55-C52 25 20 M6 16 25 388 5 77 19
432836 DVF.6-32-22-SST-M8-10-55-C52 32 22 M8 24 10 751 5.5 137 30
432837 DVF.6-32-22-SST-M8-16-55-C52 32 22 M8 24 16 751 5.5 137 32
432838 DVF.6-32-22-SST-M8-23-55-C52 32 22 M8 24 23 751 5.5 137 35
432839 DVF.6-32-22-SST-M8-30-55-C52 32 22 M8 24 30 751 5.5 137 37
432775 DVF.6-32-26-SST-M8-10-55-C52 32 26 M8 21 10 624 6.5 96 33
432776 DVF.6-32-26-SST-M8-16-55-C52 32 26 M8 21 16 624 6.5 96 33
432777 DVF.6-32-26-SST-M8-23-55-C52 32 26 M8 21 23 624 6.5 96 33
432778 DVF.6-32-26-SST-M8-30-55-C52 32 26 M8 21 30 624 6.5 96 33
432782 DVF.6-38-32-SST-M8-10-55-C52 38 32 M8 24 10 824 8 103 55
432783 DVF.6-38-32-SST-M8-16-55-C52 38 32 M8 24 16 824 8 103 55
432784 DVF.6-38-32-SST-M8-30-55-C52 38 32 M8 24 30 824 8 103 55
432789 DVF.6-38-32-SST-M10-12-55-C52 38 32 M10 24 12 824 8 103 55
432790 DVF.6-38-32-SST-M10-20-55-C52 38 32 M10 24 20 824 8 103 55
432791 DVF.6-38-32-SST-M10-28-55-C52 38 32 M10 24 28 824 8 103 55
432792 DVF.6-38-32-SST-M10-40-55-C52 38 32 M10 24 40 824 8 103 55
432846 DVF.6-38-35-SST-M8-10-55-C52 38 35 M8 30 10 1311 8.75 150 70
432847 DVF.6-38-35-SST-M8-16-55-C52 38 35 M8 30 16 1311 8.75 150 74
432848 DVF.6-38-35-SST-M8-30-55-C52 38 35 M8 30 30 1311 8.75 150 79
432856 DVF.6-38-35-SST-M10-12-55-C52 38 35 M10 30 12 1311 8.75 150 75
432857 DVF.6-38-35-SST-M10-20-55-C52 38 35 M10 30 20 1311 8.75 150 79
432858 DVF.6-38-35-SST-M10-28-55-C52 38 35 M10 30 28 1311 8.75 150 82
432859 DVF.6-38-35-SST-M10-40-55-C52 38 35 M10 30 40 1311 8.75 150 86
432866 DVF.6-43-50-SST-M10-12-55-C52 43 50 M10 30 12 1318 12.5 105 98
432867 DVF.6-43-50-SST-M10-20-55-C52 43 50 M10 30 20 1318 12.5 105 101
432868 DVF.6-43-50-SST-M10-28-55-C52 43 50 M10 30 28 1318 12.5 105 105
432869 DVF.6-43-50-SST-M10-40-55-C52 43 50 M10 30 40 1318 12.5 105 110
432876 DVF.6-50-20-SST-M10-12-55-C52 50 20 M10 40 12 2890 5 578 72
432877 DVF.6-50-20-SST-M10-20-55-C52 50 20 M10 40 20 2890 5 578 75
432878 DVF.6-50-20-SST-M10-28-55-C52 50 20 M10 40 28 2890 5 578 78
432879 DVF.6-50-20-SST-M10-40-55-C52 50 20 M10 40 40 2890 5 578 82
432797 DVF.6-50-43-SST-M10-12-55-C52 50 43 M10 32 12 388 5 77 94
432798 DVF.6-50-43-SST-M10-20-55-C52 50 43 M10 32 20 388 5 77 94
432799 DVF.6-50-43-SST-M10-28-55-C52 50 43 M10 32 28 388 5 77 94
432800 DVF.6-50-43-SST-M10-40-55-C52 50 43 M10 32 40 388 5 77 94
432886 DVF.6-60-40-SST-M10-12-55-C52 60 40 M10 40 12 2830 10 283 295
432887 DVF.6-60-40-SST-M10-20-55-C52 60 40 M10 40 20 2830 10 283 301
432888 DVF.6-60-40-SST-M10-28-55-C52 60 40 M10 40 28 2830 10 283 308
432889 DVF.6-60-40-SST-M10-40-55-C52 60 40 M10 40 40 2830 10 283 316
DVF.6 振动阻尼元件
6/2024ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 3
21
减
振
元
件
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 3/3
DVF.6